
                       REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                         RAIONUL   IALOVENI 

                             PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                             CONSILIUL COMUNAL GANGURA 

  

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

     

 Proiect  de  DECIZIE   11/03 

din 12.12.2024 
 

  Cu privire la stabilirea normelor de consum de combustibil pentru anul 2025 
 

             In baza Hotărîrii de Guvern nr. 1404 din 330.12.2005 privind reglementarea 

utilizării autoturismelor de serviciu  de către autorităţile administraţiei publice  , în  

conformitate cu  art. 14 lt. s 1 al  Legea privind Administratia Publica Locala nr. 436_XVI  

din 28.12.2006,avînd avizul pozitiv al comisiei de specialitate,  Consiliul  Local Gangura ,                 

                                                 D E C I D E: 

1. Se aprobă urmatoarele limite de combustibil /pentru anul 2025 – 

Denumirea funcției 

sau subdiviziune 

Cantitatea de 

combustibil 

Număr de 

înmatriculare 

Sursa de 

finanțare 

 

Responsabil 

de evidență 

Primar 2400 L VVY 312 gr. 10681,aparat,   

CE  331110,  

Sofer APL 

Funcționari publici 

aparat 

150 L ILBA 611 gr. 10681,aparat,   

CE  331110,  

Funcționar  

APL 

Gospodăria comunala 2400 L Tractor 

comunal 

gr. 10681,aparat,   

CE  331110,  

Conducător 

 

Gradinița de copii/ 

Cultura / sport 

2400 L Autobus gr. 10681,aparat,   

CE  331110,  

gr.05140,caminul 

cultural,   

CE  222400,   

Șofer autobus 

Gospodărie comunală 1100 L Mașină proprie gr. 10681,aparat,   

CE  331110,  

Sef Gospodarie 

comunala 

Amenajarea comunală 500 L Benzina - gr. 10681,aparat,   

CE  331110,  

Sef gospodărie 

comunală 

Postul de pompieri 200 L 

Benzina/Motorina 

Masina de 

pompieri 

gr.05 130 , aparat, 

CE  331110,  

Sef gospodărie 

comunală 

Pădurar 100 L 

Benzina/Motorina 

Mașină proprie gr. 10681,aparat,   

CE  331110,  

Pădurar 

Gradinița de copii 100 l Benzină - gr. 10681,aparat,   

CE  331110 

Director int 

2.Responsabil de executarea deciziei este primarul comunei Marcel Bobeica și contabilul 

pe materiale- Melnic Valentina, care va păstra cartelele și va duce strict evidența ieșirii 

combustibilului. 

               Presedintele sedintei                                                          Ilașcu Larisa 

                  Contrasemneaza 

              Secretarul consiliului                                                          Angela Stepliuc 

          

 


